
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII –AMBITO TERRITORIALE di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

Al Dirigente Scolastico 
Liceo Musicale “A.Pigafetta” – Vicenza 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
degli Istituti Secondari I e II grado di Vicenza 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
Direzione Generale Uff. III – Venezia 
 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
 
Al Sito/all’Albo - Sede 

 
 

I L     D I R I G E N T E 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017 e, in particolare, i commi 9 e 10 dell’art.4 –Mobilità 
professionale; 

 
VISTA l’O.M. n.221 del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18, all’art.14; 
 
ESAMINATE le domande pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali dei docenti che aspirano al 

passaggio di cattedra e di ruolo sui posti delle nuove classi di concorso istituite presso il Liceo Musicale 
“A.Pigafetta” di Vicenza per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTO  il decreto dello scrivente Ufficio prot. n. 4548 del 18/05/2017    con il quale si pubblicava la graduatoria 
provinciale provvisoria dei docenti aspiranti alla mobilità professionale presso il predetto Liceo Musicale; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

D I S P O N E 

 
In data odierna, la pubblicazione sul sito: www.istruzionevicenza.it delle graduatorie provinciali definitive dei docenti 
aspiranti alla titolarità sui posti delle nuove classi di concorso istituite presso il Liceo Musicale “A.Pigafetta” di Vicenza 
per l’a.s. 2017/18. 
 

           IL DIRIGENTE 
   Dr. Giorgio Corà 

 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
Tel.:  0444251108  
 
 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 VoIP88923 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005205.05-06-2017


		2017-06-05T12:38:58+0000
	CORA' GIORGIO




